

# Årsredovisning

---

## *Odelius+Odelius AB*

556856-6938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Odelius

2025-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Ett händelserikt år, back to basics. Delägarförändring där Timmuy Fagerström blivit utköpt ur bolaget vilket medfört att Eva och Alex Odelius nu tagit full kontroll över bolaget. Vårt verksamhetsområde är oförändrat från tidigare år, dock inför kommande verksamhetsår beskrivet som följer:

#### Odelius+Odelius AB

Nu är vi vad vi heter, två Odelius som arbetar med kanalberoende och klok, miljöinriktad kommunikation som fäster och berör. När det är viktigt på riktigt. Vi är ett exklusivt team. Med passion för planeten åtar vi oss bara uppdrag som har betydelse för nuet och framtiden. Inget annat. Det kommande året lägger vi fokus på bok- och rapportproduktion och därtill hörande stödtjänster. Här är vi starkt konkurrenskraftiga även om verksamheten idag är småskalig. Vårt gedigna och etablerade frilansnätverk hois såväl illustratörer som fotografer, andra journalister, grafiska formgivare, webb- och dataexperter, förläggare och tryckerier kan mäta sig med vilken annan reklambyrå som helst.

Fysiska mötesplatser för uppdragsgivare tillhandahåller vi som tidigare i Bromma och hos vår samarbetspartner Norrmalmstryckeriet i Sollentuna.

Idag är vår generationsrika, gedigna kompetens och expertis unik. Det fokuserar vi på. Man måste helt enkelt vara bättre när man inte är störst. Med ett fortsatt uthålligt förhållningssätt ser vi fram emot kommande verksamhetsår med verklighetsförankring, stor uthållighet och arbetsglädje. Vi gör helt enkelt nytta och det tänker vi fortsätta med. Med 100 procents kontroll över de fasta kostnaderna fortsätter vi driften ännu utifrån årets siffror.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	502	1 045	999	1 182
Resultat efter finansiella poster	-49	-65	-92	-256
Soliditet %	77	53	58	57

Under året har nettoomsättningen minskat med drygt 500 tkr.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	82 702	-65 303
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-65 303	65 303
- Årets resultat			-49 212
- Belopp vid årets utgång	100 000	17 399	-49 212

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	17 399
Årets resultat	-49 212
<i>Summa</i>	<i>-31 813</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-31 813
<i>Summa</i>	<i>-31 813</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	502 026	1 045 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>502 026</b>	<b>1 045 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-54 359	-66 251
Övriga externa kostnader	-181 322	-320 499
Personalkostnader	2 -309 107	-711 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 400	-12 473
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-551 188</b>	<b>-1 110 544</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-49 162</b>	<b>-65 416</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	293
Räntekostnader och liknande resultatposter	-65	-180
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-50</b>	<b>113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-49 212</b>	<b>-65 303</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-49 212</b>	<b>-65 303</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-49 212</b>	<b>-65 303</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1	1
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1</i>	<i>1</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 400	12 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 400</i>	<i>12 800</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 401</b>	<b>12 801</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 674	38
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 185	29 430
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>65 859</i>	<i>29 468</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 519	178 667
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>16 519</i>	<i>178 667</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>82 378</b>	<b>208 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>88 779</b>	<b>220 936</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 399	82 702
Årets resultat	-49 212	-65 303
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-31 813</i>	<i>17 399</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>68 187</b>	<b>117 399</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	958
Övriga skulder	14 592	96 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>20 592</b>	<b>103 537</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>88 779</b>	<b>220 936</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

### Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-39 999	-39 999
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-39 999	-39 999
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	1	1
-----------------	---	---

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	229 611	229 611
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	229 611	229 611
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-216 811	-204 338
------------------------	----------	----------

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-6 400	-12 473
---------------------	--------	---------

Utgående avskrivningar	-223 211	-216 811
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	6 400	12 800
-----------------	-------	--------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Eva Odelius*

Eva Odelius

2025-02-28